KURE SOLAR VE FOTON ENERJİ SİSTEMLERi
(Kure Solar, Kure Çelik İnşaat San. Ve Tic.Ltd. Şti Kuruluşudur.)
ÜRÜNLER (*fiyatlar için irtibata geçin)
Hacı Yusuf Mescit Mah. Sonumut Sok. No: 8 Karatay-Konya Tel: 0332 342 26 87 Fax: 0332 342 26 88
irtibat cep: 0542.477 0281   mail: bilgi@kurecelikinsaat.com
mail: qrorm@hotmail.com
TİP Fotoğraf Lamba Bilgileri Fab.
Tes.

ORT12-1000 12 V 1000 W TAM SINÜS INVERTÖR 6 *
ORT12-2000 12 V 2000 W TAM SINÜS INVERTÖR 6 *
ORT12-2000
ORT24-2000
12 V 2000 W TAM SINÜS INVERTÖR
24 V 2000 W TAM SINÜS INVERTÖR
6
6 *
ORT12-3000
ORT24-3000
12 V 3000 W TAM SINÜS INVERTÖR
24 V 3000 W TAM SINÜS INVERTÖR
6
6 *
 Modifiye  Sinüs İnverter
 ORM12-150 12 V 150 W 50 *
ORM24-150 24 V 150 W 50 *
ORM12-300 12 V 300 W        30 *
ORM24-300 24 V 300 W 30 *
ORM12-600
ORM24-600
ORM12-1000
ORM24-1000

2
*
KURE SOLAR VE FOTON ENERJİ SİSTEMLERi
(Kure Solar, Kure Çelik İnşaat San. Ve Tic.Ltd. Şti Kuruluşudur.)
ÜRÜNLER (*fiyatlar için irtibata geçin)
Hacı Yusuf Mescit Mah. Sonumut Sok. No: 8 Karatay-Konya Tel: 0332 342 26 87 Fax: 0332 342 26 88
irtibat cep: 0542.477 0281   mail: bilgi@kurecelikinsaat.com
mail: qrorm@hotmail.com
lşlşfgfgfds SMART LCD EKRANLI MODIFIYE SINÜS INVERTÖRLER ŞARJLI
ORBUS SD120W 12 V 120 W SMART DIJITAL MODIFIYE SIN. INVERTÖR                                               *
ORBUS SD400W 12 V 400 W SMART DIJITAL MODIFIYE SIN. INVERTÖR
ORBUS SD600W 12 V 600 W SMART DIJITAL MODIFIYE SIN. INVERTÖR
SARJLI TAM SINÜS INVERTÖRLER
ORBUS TSI1000-12         12V 1000W SARJLI TAM SINÜS INVERTÖR                                     2
ORBUS TSI1000-24         24V 1000W SARJLI TAM SINÜS INVERTÖR                                     2               *
ORBUS TSI2000-12         12V 2000W SARJLI TAM SINÜS INVERTÖR                                     2
ORBUS TSI2000-24         24V 2000W SARJLI TAM SINÜS INVERTÖR                                     2
 SARJLI MODIFIYE SINÜS INVERTÖRLER
ORBUS ORS12-600                                    12 V 600 W                                                  16
ORBUS ORS12-1000                                  12 V 1000 W                                                  6                *
ORBUS ORS12-2000                                  12 V 2000 W                                                  6
 ON-GRID INVERTÖR'LER
GW1500-SS 1500W(AC)      1, 25V~450V Transformerless                     1800W                            *
GW2000-SS 2000W(AC)      1, 25V~450V Transformerless                     2300W
SARJLI MODIFIYE SINÜS INVERTÖRLER
GW3000-SS 3000W(AC)        1,25V~450V Transformerless                     3200W
GW4000-SS 4000W(AC)        1, 25V~550V Transformerless                    4600W                        *
GW4600-SS 4600W(AC)        1, 25V~550V Transformerless                    5400W
                  220 V MPPT'LI
GOODWE GW3600-DS 3600W(AC)       1,25V~550V Transformerless   3800W
GOODWE GW4200-DS 4200W(AC)       1,25V~550V Transformerless   4600W                         *
GOODWE GW4600-DS 4600W(AC)       1, 25V~550V Transformerless 5400W
380 V 3 FAZLI VE MPPT'LI
GOODWE GW4000-DT 4,000W(AC)2, 00V~800V Transformerless 4200W
GOODWE GW5000-DT 5,000W(AC)2, 00V~800V Transformerless 5200W                                *
GOODWE GW6000-DT 6,000W(AC)2, 00V~800V Transformerless 6200W
GOODWE GW10K-DT 10,000W(AC),260V~850V Transformerless 10200W
GOODWE GW12K-DT 12,000W(AC),260V~850V Transformerless 12300W
GOODWE GW15K-DT 15,000W(AC),260V~850V Transformerless 15400W
GOODWE 17,000W(AC),260V~850V Transformerless 17500W
GOODWE GW20K-DT 20,000W(AC),260V~850V Transformerless 20500W
                      EZ LOGGER
DC Switch